
ZARZĄDZENIE Nr 25/19
Burmistrza Pasłęka

z dnia 8 lutego 2019 roku

w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Pasłęku.

Na podstawie  art.  33  ust.  2  ustawy z  dnia  8  marca  1990 roku o  samorządzie  gminnym (tekst
jednolity: Dz. U. z 2018 r., poz. 994 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1.
W  Regulaminie  Organizacyjnym  Urzędu  Miejskiego  w  Pasłęku  (tekst  jednolity:  Zarządzenie
Nr  82/18  Burmistrza  Pasłęka  z  dnia  25  maja  2018 r.  w  sprawie  ogłoszenia  tekstu  jednolitego
Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Pasłęku) wprowadza się następujące zmiany:

1)  w  §  16,  określającym  zadania  Referatu  Edukacji,  Promocji  i  Rozwoju  Gminy,  w  części
dotyczącej zadań z zakresu promocji i rozwoju gminy, dodaje się ust. 14 oraz ust. 15 w brzmieniu:

„14. Powierzenie organizacjom pozarządowym, o których mowa w ustawie z dnia 24 kwietnia 2003
r.  o  działalności  pożytku  publicznego  i  o  wolontariacie,  wykonywania  zadań  publicznych  i
udzielanie dotacji na dofinansowanie realizacji tych zadań oraz rozliczanie udzielonych dotacji.
 15. Udzielanie klubom sportowym, o których mowa w ustawie z dnia 25 czerwca 2010 roku o
sporcie, dotacji celowych na realizację celów publicznych z zakresu sportu oraz rozliczenie dotacji
celowych udzielonych na ww. cele”.

§ 2.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


